

## Sisäoppilaitostoiminnan kehittäminen

346/82/2013

MH § 150  
Hanketiimi

Hakijana Sotkamon kunta yhteyshenkilönään Mika Kilpeläinen.

Suomen Olympiakomitean huippu-urheilukehittämisyksikön tavoitteena on tehostaa resurssien käyttöä valmennuksessa. Yhtenä periaatteena on keskittää toimintaa sinne missä resursseilla saadaan parhaat mahdolliset tulokset. Vuokatti urheiluopisto ja Vuokatti Urheiluakatemia on valittu yhdeksi valtakunnalliseksi huippu-urheilun valmennuskeskukseksi. Tavoitteena on luoda valittuihin kohteisiin urheilijalle mahdollisimman hyvät olosuhteet. Olosuhteilla ymmärrettään paitsi valmennusolosuhteita myös opiskelumahdollisuuksia. Opiskelumahdollisuudet nähdään laajana kokonaisuutena, johon kuuluu asuminen olosuhteissa, jossa opiskelijasta huolehditaan kokonaisvaltaisesti ja kodinomaisesti. Ongelmana on nähty nimenomaan alle 18-vuotiaiden kohdalla, että opintojen etenemisestä ja perusturvallisuudesta ei huoltajien mielestä huolehdita riittävästi ja siksi urheiluoppilaitoksiin ei hakeuduta, jos se edellyttää muuttoa kodin ulkopuolelle.

Projektilla pyritään poistamaan esteet nuorten urheilevien opiskelijoiden hakeutumiselle heille parhaiten soveltuvaan urheiluoppilaitokseen.

Luoda pysyvä toimintamalli, jossa opiskelevalle ja urheilevalle ensisijaisesti alle 18-vuotiaalle nuorelle varmistetaan terveyttä ja tasapainoista psykofyysistä kehitystä edistävä kehitysympäristö. Kehitysympäristön sisältö ja toimintatapa suunnitellaan ja toteutetaan yhdessä kodin, nuoren, koulun, terveydenhuollon ja valmentajien kanssa.

Kehitysympäristöön kuuluu kodinomainen asuntolaelämä, jossa aikuiset ovat eri arjen toiminnoissa aktiivisesti läsnä auttamassa ja tukemassa aikuiseksi ja huippu-urheiljaksi kasvua.

Jakaa hankkeen kautta syntynyttä osaamista urheiluakatemiaoille.

Hankkeen tavoitteena on myös vahvistaa Kainuun alueen vetovoimaisuutta talvilajien valmennusosaamiskeskuksena, jolloin hankkeesta hyötyvät alueen matkailuelinkeino, Kainuun Prikaatissa toimiva puolustusvoimien urheilukoulun toimipiste ja alueen elinkeinoelämä kokonaisuudessaan.

Hankkeen tarkoituksena on kartoittaa urheiluoppilaitosten asumisen nykytilanne ja selvittää ongelmakohdat.

Tutustua kansainväliseen urheiluoppilaitosasumiseen ja heidän ongelmaratkaisuihin niin olosuhteiden kuin kustannustenkin osalta.

Laaditaan "Käsikirja" suomalaiseen urheiluoppilaitosasumiseen. Käsikirja käsittelee asumisen viihtyvyyttä, opintojen valvontaa ja ohjaamista ja toiminnan rahoitusta. Käsikirjan pohjalta laaditaan myös mitaristo, jolla pystytään jatkuvasti kehittämään toimintaa tulevaisuudessa.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika hakemuksen mukaan on 1.11.13-31.5.14 ja kokonaiskustannusarvio on 17 718 €, johon haetaan TL 2 EAKR/valtion rahoitusta yhteensä 14 175 €.

Hanke on kertakorvaus (lump sum) -hanke, jossa hankkeen toteuttajan tulee jo hakemusvaiheessa määritellä hankkeessa saatava tulos/toimenpiteet. Kertakorvauksen saajan on tällaisessa hankkeessa todennettava, että aikaan saatu tulos tai tehdyt toimenpiteet ovat tukipäätöksen mukaisia, eli hanke on saavuttanut tavoitteensa. Tämän jälkeen toteuttajalle voidaan maksaa kertakorvauksena haettu tuki.

Hanketiimi käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 14.10.2013 ja puolsi hankkeen rahoittamista.

Rahoitusryhmässä hanke oli kirjallisessa menettelyssä ja kukaan ei vastustanut hankkeen rahoittamista.

Erillisliite nro: 2

Lisätietoja asiasta antavat kehittämisjohtaja Jorma Teittinen, puh. 044 710 0859 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

### Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus valtuuttaa maakuntajohtajan tekemään rahoituspäätöksen seuraavin ehdoin:

Maakuntahallitus päättää myöntää Sisäoppilaitostoiminnan kehittäminen -hankkeella TL 2 rahoitusta 80 %, kuitenkin enintään EAKR 8 859 € ja valtion rahoitusta 5 316 € jäljempänä olevan rahoitussuunnitelman osana. Hanke toteuttaa Kainuun maakuntaohjelman kohtaa 1.2.1 Toisen asteen koulutus.

Hankkeen rahoitussuunnitelma:

	2013	2014	Yhteensä	Enintään
	€	€	€	%
EAKR TL 2	1 750	7 109	8 859	50
Valtio	1 050	4 266	5 316	30
Kuntarahoitus	700	2 843	3 543	20
Yhteensä	3 500	14 218	17 718	100

Hankkeelle hyväksyttävät kulut:

	2013	2014	Yhteensä
	€	€	€
Muut kustannukset	3 500	14 218	17 718

Rahoitusta voidaan käyttää aikavälillä 1.11.2013-31.5.2014 hankkeelle hyväksyttävien projektisuunnitelmaa toteuttavien kulujen kattamiseen.

Hankkeen yhteyshenkilöksi nimetään EU-hankekoordinaattori Heikki Immonen, joka on kutsuttava ohjausryhmän kokoukseen.

Maakuntahallitus:

Hyväksyi.

---